
 

 

 

Oggetto: Decreto approvazione Graduatoria Esperti e Tutor interni 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-72 

Titolo: ACCENDIAMO IL FUOCO DEL SAPERE   CUP: H73D21001190007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19; 

VISTA la nota MIUR prot. N.  AOODGEFID 17517 del 4 giugno 2021 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione 

Scolastica; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la delibera n. 165 del Consiglio di Istituto del 04/06/2021 con la quale sono stati 

individuati i criteri di scelta degli alunni; 

VISTA la delibera n. 166 del Consiglio di Istituto del 04/06/2021 con la quale sono stati 

individuati i criteri di scelta di esperti e tutor; 

VISTO l’avviso di reclutamento esperti e tutor interni prot. N. 2633 del 28 febbraio 2022 

 

DECRETA 

Che le graduatorie per il reclutamento di esperti e tutor, già pubblicate agli atti e sul sito della scuola, 

si intendono DEFINITIVE e che, pertanto lo scrivente dà incarico all’ufficio di segreteria di procedere 

agli adempimenti del caso. 

Il presente decreto è pubblicato agli atti e sul sito della scuola www.icsagostino.edu.it  

 
                                                                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Roberta Capriotti 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANT’AGOSTINO” 

Via del Piceno 16/18 - 62012 Civitanova Marche Tel. 0733/890168   Fax. 0733/891020    C.F. 93039320432 
E-mail: mcic83000p@istruzione.it    pec: mcic83000p@pec.istruzione.it     sito: www.icsagostino.edu.it  

M
C

IC
83

00
0P

 -
 M

C
IC

83
00

0P
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
29

91
 -

 0
8/

03
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da ROBERTA CAPRIOTTI

http://www.icsagostino.edu.it/

		2022-03-15T18:59:10+0100
	CAPRIOTTI ROBERTA




